
Hovirinnan iltapäiväkerhon
kevät 2012

Hovirinnan iltapäiväkerhon tavoitteena on järjestää turvallinen, toiminnallinen ja
rennon iloinen iltapäivä koulun jälkeen ammattitaitoisten ohjaajien valvonnassa.

Kerhossamme leikitään, askarrellaan, tehdään läksyjä, pelataan tai vain ollaan.
Meidän kerho ulkoilee paljon, käymme retkillä, pelataan ulkona ja sisällä. Talvisin

luistelemme, hiihdämme ja olemme pulkkamäessä. Leivomme kerran kk:ssa.
Vakituinen jumppasalipäivä on kerran viikossa ja samoin koulun puutyöluokka.

Kirjastossa käymme joka toinen viikko.

Vietämme kerhossa kerran kk:ssa lelupäivän ja lasten toivepäivän jolloin pyrimme
mahdollisuuksien mukaan toteuttamaan lasten ideoita siitä mitä päivän aikana

tehdään.
Leffapäivä on koulun auditoriossa n. 2 kertaa kevään aikana.

Tämän vuoden teemana on Ystävyys, kaveruus ja yhteistyö.

TAMMIKUU

Lähetämme uudenvuoden lupaukset avaruuteen
Retkeilemme talvisessa metsässä
Värjäämme lunta ja jäädytämme jäälyhtyjä ja koristeita
Urheilemme "talvisesti" jumppasalissa
Suoritamme leikkimielisesti Liukuriajokortin
Taiteilemme kierrätysmateriaalista lasten näköiset verhot kerhon ikkunoihin

HELMIKUU

Vietämme ystävänpäivää laskiaisriehan merkeissä yhdessä Valkeavuoren
kerholaisten kanssa
Askartelemme jääkauden kerhon eteiseen
Muovailemme taikataikinasta avaimenperiä
Leivomme sydänsämpylöitä
Luistelemme rusettitansseja yhdessä ruotsinkielisen kerhon kanssa
Kevään ensimmäinen kannustusviesti lähtee lapsen mukana kotiin



MAALISKUU

Herätämme kerhon pihan kevääseen
Tutustumme erilaisiin pallopeleihin
Suunnittelemme ja pelaamme lasten ideoimia pelejä
Maalaamme munia ja taittelemme tipuja
Leivomme pääsiäisherkkuja

HUHTIKUU

Rakentelemme itse liikuntavälineitä ja leikimme lasten ideoimia leikkejä
Vietämme lasten "omaa päivää" ja toteutamme lasten toiveita
mahdollisuuksien mukaan
Teemme yhdessä lasten kanssa kerhon oman kirjan
Juhlimme vappua munkkeja tehden ja maistellen
Kevään viimeinen kannustusviesti lähtee lapsen mukana kotiin

TOUKOKUU

Pyritään siirtämään toimintaa pois koulun alueelta retkeillen lähiympäristön
puistoissa ja metsissä
Leikimme aarteenetsintää
Eväsretkeilemme liikennepuistoon/kiipeilytelineille
Kokeilemme "roolinvaihtoa" aikuisten ja lasten kesken
Askartelemme äideille kivoja yllätyksiä.
Kausi huipentuu kaikkien kerhojen yhteiseen kevätretkeen


